
سه شنبه 21 ��� 1402 - شما� 12701 -  سا
 چهل � پنجم 8

�گهى مناقصه عمومى مرحله ���
شـما�� مو�فقت نامه هـا�  �سـتنا�  بـه  بند�ماهشـهر  شـهر���� 

2222/� مو�� 1402/01/28 شـو��� �سـلامى شهر �� نظر ���� 
ترميم، كاشت، حفظ ) نگهد��� فضا� سبز بند�ماهشهر منطقه يك 
– ناحيه سـه (ناحيه شـرقى خو�) �� با شـر�يط =يل �; طريق مناقصه 

عمومى به پيمانكا� )�جد�لشر�يط )�گذ�� نمايد.
1 - �سـنا� مناقصـه �� سـامانه تـد��كاJ �لكتر)نيكـى �)لت به نشـانى 
 �مـو�  18:00 سـاعت  تـا   1402/09/21  �مـو�  ;�  Setadiran.ir
1402/09/28 ���ئـه مى گر��؛ ) پاكت ها تا مو�� 1402/10/09سـاعت 
18:00 با�گذ��� شو�. با;گشايى پاكت ها مو�� 1402/10/10 مى باشد.

 247/415/590/746 Sليـه جهـت يـك سـا(� ��(T2 - مبلـغ بـر
 Sمى باشـد كـه پيشـنها��هند� بايـد 5٪ قيمـت پايـه معـا� Sيـا�
12/370/779/537 �يـاS �� بعنو�Y سـپر�� شـركت �� مناقصه به 
حسـا\ سـيبا شـما�� 0105294167003 بانك ملى �ير�Y به نا] 
شـهر���� بند�ماهشـهر بصو�J نقد يـا ضمانتنامـه بانكى ضميمه 

پيشنها� خو� ���ئه نمايد.
3 - شهر���� �� �� يا قبوS يك يا كليه پيشنها��J مختا� �ست.

4 - گو�هـى معتبر تعيين صلاحيت خدماتـى ) �يمنى ����� كا� ) �مو� 
�جتماعى �لز�مى �ست.

 Jبيشـتر �� سـاعا Jمى تو�نند جهت كسـب �طلاعا Y5 - متقاضيـا
����� با شما�� تلفن 16-06152339114 تماc بگيرند.

حسين صفر�
شهر�!� بند�ماهشهر

 خو�نندگا عزيز مي تو�نند 
بر�� ���ئه نظر��  پيشنها��� 

$ �نتقا��� خو� �! طريق 
شما�)  تلفن 77644409 با 

 ��$�بط عمومي �$!نامه  جمهو�
�سلامي تما1 حاصل نمايند

�گهى مز!يد* فر�) يك قطعه #مين 
به مساحت 2008 مترمربع 

تا�يخ �نتشا�: 1402/09/21
شـركت تعا)نـى مسـكن كا�كنـاY ) شـركاء سـا;ماY هميا�� ) 
شـهر����Y �سـتاT Y=�بايجانغربى ��نظر ���� يـك قطعه ;مين  با 
كا�بر� مسـكونى – تجا��  به مساحت 2008 متر مربع ، )�قع �� 
 Yلفت2  تقاطع ��غو�� Yمين–خيابا� Yمولو�– خيابا Yميه – خيابا(��
 jيل �لذكر  ) شر�يط مند�= Jطريق مز�يد� عمومى  با مشخصا ;� ��
�� �سـنا� مز�يـد� به فر)� برسـانــد . متقاضيــاY محتـر] مي 
تو�نند �; تا�يخ �نتشا� Tگهي به مدJ �� �); ، با مر�جعه به �فتر �ين 
شركت )�قع �� نشانى فوm �لذكر، �سنا� مز�يد� �� ��يافت ) ضمن 
تكميل ، تا Tخر )قت ����� �); شـنبه مو�� 1402/10/02تحويل 
�فتر شـركت تعا)نى مسـكن نماينـد . بــه مـد��كـي كه پس �; 
�نقضـاp تا�يـخ فوm �لذكر به شـركت )�صل گر�� ترتيب �ثر ���� 

09144415966   cنخو�هد شد.  شما�� تما
مشخصا/ #مين:

- ����� سند شش ��نگ _ شمالاً 33/85 متر به پلاr مجا)� _ جنوباً 
35/46 متر _شرقاً 58/08 متر به كوچه 10 متر� _ غربا56/64ً متر 

به خياباY 20متر� ( �)كله به سمت شرm ) غر\).
- ����� پر)�نـه سـاختمانى صـا��� بـه تا�يـخ 1395/11/13 با 
16799/55 متـر مربع ;ير بنا �� 9 طبقه مسـكونى ) �) طبقه ;ير 
;ميـن جهت �حد�x پا�كينگ ) �نبا�� ) طبقه همكف لابى ، تجا�� 

) خدماتى. 
- �خـذ مو�فقـت �صولى �; كميسـيوY مـا�� 5 �� سـاS 97 جهت 
�فز�يـش يك طبقه ما;�� بر پر)�نه ) تغيير كا�بر� طبقه همكف(50 

��صدلابى ) خدماتى ) ��50صدتجا�� ) 
- خاكبـر���� بالا� 90 ��صد ) �جر�� سـا;� نگهباY �� �) ضلع 

شرقى ) جنوبى. 
هيا/ مدير* شركت تعا�نى مسكن كا�كنا5 � شركاء
سا#ما5 هميا�� � شهر�!�!5 !ستا5 �=�بايجانغربى

�گهى مز!يد* نوبت ��� 
شركت بهپر)� ��مشهر قم �� نظر ���� چند قطعه ;مين ;ير سد 
�لغدير سا)�  �; طريق مز�يد� به فر)� �ساند �; متقاضياY )�جد 
شر�يط �عوJ مى شو� تا تا�يخ 1402/09/26 جهت ��يافت 
�سـنا� مز�يد� به �فتر شـركت )�قع �� قم ميد�Y �ما] خمينى 

16متر فلسطين پلاr 54 مر�جعه فرمايند 02536637770

�گهى �عو/ به مجمع عمومى عا�� به طو� فو@ !لعا�* نوبت ��� 
شركت كرما5 تابلو (سهامى خاH) به شما�* ثبت 761 

� شناسه ملى 10630065967 
با توجه به �ينكه نوبت �)S مجمع عمومى فوm �لعا�� سـاعت 9 صبح مو�� 1402/09/19 به حد 
نصا\ نرسيد بدينوسيله �; كليه سهامد��Y محتر] �عوJ مى شو� كه �� جلسه نوبت �)] مجمع 
عمومى فوm �لعا�� سـاعت 9 صبح مو�� 1402/10/06 كه �� محل قانونى شـركت تشـكيل مى 

گر�� حضو� بهم �سانند.
�ستو� جلسه: 1 - نقل ) �نتقاS سها]  2 - طرz ) تصميم گير� �� ساير مو���� كه �� �سيدگى 
به Tنها �� صلاحيت مجمع عمومى فوm �لعا�� مى باشد.                                         هيئت مدير*

بموجب ما�� 3 قانوY تعيين تكليف )ضعيت ثبتى ���ضى ) سـاختمانها� فاقد سـند �سـمى ) ما�� T 13يين نامه �جر�يى YT مصو\ 90/09/20 
مجلس شـو��� �سـلامى متقاضيانى كه به �ستنا� قانوY فوm تقاضا� صد)� سند مالكيت نمو�� �ند ) هيئت حل �ختلا| ��� به صحت )قو} بيع 

) تصرفاT JناY صا�� نمو�� �ست �� �) نوبت جهت �طلا} عمو] به شرz =يل Tگهى ميگر��: 
1– پلاr 20699 فرعى �; 200 �صلى بنا]  Tقا� صلاz �لدين غلامى فر;ند على پنا� ششـد�نگ يك با\ سـاختماY به مسـاحت 340متر مربع 

)خريد��� �; على پنا� غلامى.)�قع �� �يو�Y-;�نه خياباY �ما] خياباY حافظ. 
2 - پلاr 20914 فرعى �; 200 �صلى بنا] Tقا� صفرمير� فر;ند سـا�� مير ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مسـاحت 24733/06 متر 

مربع )خريد��� �; على �كبر مير� )منتسب به نسق ;��عى 34879بنا] صنم �حمدياY )�قع �� �يو�Y-;�ين جو\.
3 - پلاr 21156 فرعى �; 200 �صلى  بنا] خانم شـيماء �سـكند� پو�فر;ند �صغر �� ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى  به مساحت 10000 

متر مربع خريد��� �; )��x �صغر �سكند� پو� منتسب به نسق ;��عى  18147 )�قع �� �يو�Y –�هستاY سر�\ چشمه سفيد .
4 - پلاr 21210 فرعى �; 200 �صلى  بنا] Tقا� بهز�� بسـطامى فر;ند خزباY �� ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مساحت17931/46 

متر مربع خريد��� �; �فسانه هلشى نژ�� منتسب به نسق ;��عى به شما�� 18192بنا] ��)يش معصومى )�قع �� �يو�Y –هلشى جو� نصا�.
5 - پلاr 21215 فرعى �; 200 �صلى  بنا] خانم فريد� بهمنى پو� فر;ند �)ضاY �� ششد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مساحت1360/95 

متر مربع خريد��� �; بهر�] �ضايياY منتسب به نسق ;��عى به شما�� 18227بنا] صفر شمسى نصا�� )�قع �� �يو�Y –�)ستا� هلشى.
6 - پـلاr 21226 فرعـى �; 200 �صلـى  بنـا] خانـم جو�هر خو��نى مهد)� فر;ند شـاهين �� ششـد�نگ يك قطعه ;ميـن مز�)عى به 

مساحت41 /7906 متر مربع خريد��� )منتسب به نسق ;��عى به شما�� 82641مو�� 41/05/21 )�قع �� �يو�Y –�)ستا� گا)سو��.
7 - پـلاr 21227 فرعـى �; 200 �صلـى  بنـا] خانم جو�هر خو��نى مهد)� فر;ند شـاهين �� ششـد�نگ يك قطعـه ;مين مز�)عى به 
مساحت59 /3742 متر مربع خريد��� )منتسب به نسق ;��عى به شما�� 82641مو�� 41/05/21 )�قع �� �يو�Y –�)ستا� گا)سو��.

8 - پـلاr 21229 فرعـى �; 200 �صلـى  بنـا] Tقا� مجيد شـرفى نصا�� فر;ند عبد�له �� ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مسـاحت 
2727/54 متر مربع خريد��� ) منتسب به نسق ;��عى 18191مو�� 41/12/29)�قع �� �يو�Y –�)ستا� هلشى .

9 - پـلاr 21247 فرعـى �; 200 �صلـى  بنـا] Tقا� محمد �ضـا �بو قد��� فر;ند �ضا قلى �� ششـد�نگ يك قطعـه ;مين مز�)عى به 
مساحت55 /17269 متر مربع خريد��� �; �ضا قلى �بو قد��� )منتسب به نسق ;��عى شاما� على پو� )�قع �� �يو�Y –سر�\.

10 - پـلاr 21248 فرعـى �; 200 �صلـى  بنـا] خانـم جو�هـر خو��نـى مهد)� فر;ند شـاهين �� ششـد�نگ يـك قطعه ;ميـن مز�)عى به 
مساحت18269/11 متر مربع خريد��� )منتقل شد� �;نسق ;��عى به شما�� 14500 )�قع �� �يو�Y –�)ستا� گا)سو��.

11 - پلاr 21253 فرعى �; 200 �صلى  بنا] خانم ;هر� كرمى  فر;ند �كر] ��  ششد�نگ يك با\ مغا;�  به مساحت 51/62 متر مربع خريد��� 
.Yپاسد���( Yچمر� Yخيابا – Yحيد�� )�قع �� �يو� Yعلى �شر| حيد�� �)مير�نى ) منتسب به نسق ;��عى 18818 بنا] شيرخا

12 - پلاr 21275 فرعى �; 200 �صلى  بنا] Tقا� جو�� )لياY فر;ند �حمد ��  ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مسـاحت 1612/59متر 
.Yجنب مرغد��� )ليا Yجا�� خو�� – Yمنتسب به نسق ;��عى 17330 )�قع �� �يو� ( Yمربع خريد��� �; �حمد )ليا

13 - پـلاr 21279 فرعـى �; 200 �صلـى  بنا] Tقا� �)z �له حاتمى نصا��  فر;ند كاظم ��  ششـد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مسـاحت 
3175/01 متر مربع خريد��� �; على ;ماY حاتمى ) منتسب به نسق ;��عى 18229 )�قع �� �يو�Y – �)ستا� هلشى.

14 - پلاr 21272 فرعى �; 200 �صلى  بنا] Tقا� على محمو�� فر;ند حسن  �� ششد�نگ يك با\ ساختماY به مساحت 368/7 متر مربع 
.Yپاسد��� Yخيابا– Yمير هوشنگ )�مير حسين شفيعى ) منتسب به نسق ;��عى نا) خا� �شيد� )�قع �� �يو�� YقاياT ;� خريد���

15 - پلاr 21280 فرعى �; 200 �صلى  بنا] Tقا� كيو�Y تمرياY فر;ند تمر خاY �� ششد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مساحت 3520 متر 
مربع خريد��� �; حسين )�سفنديا� مر)تى ) منتسب به نسق ;��عى مر�� مر)تى )�قع �� �يو�Y –�)ستا� هلشى.

16 - پلاr 21282 فرعى �; 200 �صلى  بنا] Tقا� محمد يا� پاشايى فر;ند مر�� �� ششد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مساحت 12010/89 
متر مربع خريد��� �; مر�� پاشايى )�قع �� �يو�Y –پايينتر �; فرهنگياY فا; يك.

17 -پلاr 800فرعى �; 201 �صلى بنا] Tقا� فا�c مظفر� فر;ند قاسم ��ششد�نگ يك قطعه ;مين مز�)عى به مساحت 5629/32 متر مربع 
خريد��� �; قاسم مظفر� )منتسب به نسق ;��عى 19081بنا] قاسم مظفر� )�قع �� �يو�Y –�)ستا� سياهگل.

لذ� چنانچه �شخا� =ينفع به ��Tء �علا] شد� �عتر�� ���ند مى تو�نند ظر| مدJ �) ما� �; تا�يخ �نتشا� نوبت �)T Sگهى �عتر�� خو� �� به ����� 
ثبت �سنا� )�ملاr شهرستاY �يو�Y تسليم ) �سيد �خذ نمايند ، معتر� بايد ظر| يك ما� �; تا�يخ تسليم �عتر�� مبا��J به تقديم ��خو�ست 
به ���گا� عمومى محل نمايد ) گو�هى تقديم ���خو�ست �� به ����� ثبت محل تحويل �هد ،كه �� �ين صو�J �قد�ماJ ثبت موكوS به ���ئه حكم 
 Yء صا��� �; هيئت حل �ختلا| ) قانو��T cبر �سا Yقانونى مذكو� سند مو�� تقاضا� متقاضيا Jپس �; مد Jقطعى ���گا� �ست، �� غير �ينصو�

مذكو� صا�� خو�هد شد، بديهى �ست صد)� سند مالكيت مانع مر�جعه متضر� به ���گا� نخو�هد شد. 
1402/09/07 : S(� تا�يخ �نتشا� نوبت
هوشنگ بابايى                   تا�يخ �نتشا�نوبت �)] : 09/21/ 1402

�ئيس ثبت !سنا� �!ملاQ شهرستا5 !يو!5

�گهى ما�* 3 قانو5 تعيين تكليف �ضعيت ثبتى !�!ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى

�گهى �عو/ مجمع عمومى عا�� بطو� فو@ !لعا�* (نوبت ���)
شركت كا��فرينا5 !حد!W صنعت (سهامى خاH) به شما�* ثبت 213596 

– شما�* شناسه 10102550092 بر!� ساZ مالى منتهى به 1401/12/29
 1402/09/08 �پيـر) Tگهى �عوJ منتشـر� �� �);نامه جمهو�� �سـلامى شـما�� 12690 مـو�
 S1402/09/19 )عد] حصو �جهت حضو� �� جلسـه مجمع عمومى عا�� به طو� فوm �لعا�� مو�
حـد نصـا\ ��Tء حاضرين، بدينوسـيله �; كليه صاحباY سـها] يا نمايندگاT YنـاY جهت حضو� �� 
جلسـه مجمع عمومى عا�� بطو� فوm �لعا�� �ين شـركت (نوبت �)]) كه ��c سـاعت 10 بامد�� 

�);يكشنبه مو�� c��T �� 1402/10/03 =يل برگز�� ميگر�� �عوJ بعمل مى Tيد.
�ستو�جلسـه:   1- �سـتما} گز��� هيئت مدير� ) با;�c قانونى �� خصو� عملكر� سـاS مالى 
 Yسـو� ) ;يا Jها� مالى )صو� Jمنتهى به 1401/12/29 ، 2- بر�سـى ) تصويب تر�;نامه، صو�
��ساS مالى مزبو�،  3- �نتخا\ با;�c قانونى 4- تعيين �);نامه كثير�لانتشا� جهت ��T jگهى ها� 

شركت ، 5- ساير مو���
c��T محل برگز��� مجمع: تهر�Y – خياباY سهر)��� شمالى– پايين تر �; خياباY شهيد بهشتى 

– خياباY شهيد ;مانى– پلاr 11 – طبقه �)S -)�حد 4 - كد پستى 1577937615
هيئت مدير*

�گهى موضو\ ما�* 3 قانو5 تعيين �ضعيت ثبتى � !�!ضى 
ساختمانها� فاقد سند �سمى

 بر�بـر ��Tء هيـاJ موضـو} قانـوY تعييـن  تكليـف  )ضعيـت  ثبتـى  ) ���ضى  
سـاختمانها�  فاقد سند �سمى مستقر  �� )�حد  ثبت مريو�Y تصر| مالكانه )  
  rملا� (  Yمتقاضيا  Jمحر; گر�يد�  �ست. لذ� مشخصا  Yبلامعا�� متقاضيا
مـو��  تقاضـا  به شـرz  ;ير به منظو� �طلا} عمـو]  �� �) نوبت  به فاصله 15 
�);  Tگهى  مى شـو�  ��صو�تى  كه �شـخا�  نسبت  به  صد)�  سند مالكيت   
متقاضياY �عتر�ضى  ��شـته  باشـند  ميتو�نند  �; تا�يخ  �نتشـا�  �)لين Tگهى به 
مدJ �) ما�  �عتر�� خو� �� به ����� ثبت �سنا� ) �ملاr محل تسليم ) پس �; 
�خذ �سـيد ظر| مدJ يك ما� �; تا�يخ تسـليم �عتر�� ���خو�ست خو� �� به 

مر�جع قضايى تقديم نمايد
بخش 24 مريو!5

1. خانم سـمير� شـريفى    فر;ند �مين   شما�� شناسـنامه -  ) به شما�� ملى  
3810192694  �� ششـد�نگ يـك بـا\ خانه به مسـاحت   120   متر مربع 

پلاr  2183 فرعى �;  524 �صلى 
تا�يخ �نتشا� نوبت �)S : 1402/9/7   تا�يخ �نتشا� نوبت �)] :1402/9/21

��] �لف 269                                                         �ئيس ثبت مريو!5 نگا

�گهى �عو/ !# مالكين مشاعى � مجا��ين
�حتر�ما نظر به �ينكه Tقا� حسنعلى �مير� �حد� �; )��x غلا] �مير� به 
موجب شيو� نامه صد)� �سنا� تك برگى تقاضا� صد)� سند مالكيت �; 
�ين ����� �� نمو�� �ست ) سند مالكيت صا��� قبلى به شما�� پلاr ها� 
( 346-1189-1228) فرعـى �; 119 �صلـى بخش 6 مشـهد ���ضى 
;شك بد)Y طوS �بعا� ) مساحت مى باشد ) مو�� تقاضا حد� �; YT به 
مجا)�J شـما معرفى شد� لذ� نمايند� ) نقشـه بر��� بر�� �); �)شنبه 
مو�� 1402/10/4 جهت تعيين طوS ) متر�ژ حسب ما�� T 70 ( 68يين 
نامـه قانوY �� محل حاضر چنانچه �� مو�� حد)� ) حقوm ��تفاقى ملك 
حقى بر�� خو� قائل هستيد ) يا �ختلافى با مجا)� مزبو� ���يد مى تو�نيد 
�� �); مقر� �� محل حضو� بهم �سانيد �� غير �ينصو�J بعد �; گذشت 
 Jسند مالكيت بنا] متقاضى پس �; سير تشريفا Jيك هفته بر�بر مقر��

قانونى صا�� ) تسليم خو�هد شد. ] �لف 2326 
حسن !بوتر!بى
مدير �!حد ثبتى حو#* ثبت ملك طرقبه شانديز

جها5 � �سانه

:��سانه سعو�
Tمريكا با حمايت �; جناياJ �سر�ئيل 

منطقه �� به مرحله �p خطرناr مي كشاند
ــكا �� �تو�  ــز��� ��� �قد�� �مري ــعو�� گ ــانه س يك �س
ــيا�� �� موضع گير� هايي كه ��  قطعنامه �تش بس �� غز% � بس
ــر�ئيل عليه غز% تاكنو0 ��شته، مويد �ين �ست  �بتد�� جنگ �س

كه �مريكا منطقه �� به مرحله �� بسيا� خطرنا9 مي كشاند.
ــش به �قد��  ــا� مقاله �� �� ��كن ــه «عكا<» با �نتش ���نام
ــو��� �منيت بر�� �تش بس �� نو��  �مريكا �� �تو� قطعنامه ش
ــا0 منتظر با�قه �ميد� بر��  ــز%، �علا� كر� �� �ماني كه جه غ
ــديدترين  ــي �� نو�� غز% � ش پايا0 ���0 به بز�گترين نسل كش
جنگ عليه مر�� بي �فاD �� �ين منطقه بو�، �مريكا با �ستفا�% �� 

حق �تو� خو� �� شو��� �منيت، �ين �ميد �� نابو� كر�.
ــو� �� �ين �مينه تأكيد  ــتا0 �� مقاله خ ���نامه عكا< عربس
كر�: �جد�0 بشريت �� �ينجا �� ��9 موضع �مريكا ناتو�0 ماند% 
ــوD پير��� بر��  ــت � چه ن ــت. ��قعا �مريكا به �نباK چيس �س
�سر�ئيل مي خو�هد � �يا نمي خو�هد بعد �� قتل عا� هز���0 �نسا0 
ــد0 بيش  ــتند � ����% ش بي گنا% كه �غلب �نها �0 � كو�9 هس
ــتنا9 ترين  ــخت ترين � �حش �� يك � نيم ميليو0 نفر كه �� س

�ضعيت �ندگي مي كنند، �ين جنگ �� متوقف سا��؟
�ين �سانه سعو�� �فز��: �� شر�يطي كه �مريكا علنا مي گويد 
ــيم نكر�% � هيچ  ــر�ئيل ترس هيچ خط قرمز� بر�� حملاT �س
ــد��� � �تش بس ��  ــا0 �ين تجا���T ن ــد�K �ماني بر�� پاي ج
ــز% �� نيز نمي خو�هد، چگونه جها0 مي تو�ند بگويد كه �مريكا  غ
ــت؟ �ين موضع �مريكا با  ــئوK مستقيم جنگ عليه غز% نيس مس
�تو� قطعنامه �تش بس �� غز% � بسيا�� �� موضع گير� هايي 
ــر�ئيل عليه غز% تاكنو0 ��شته  كه �� �بتد�� جنگ همه جانبه �س
مويد �ين �ست كه �مريكا منطقه �� به مرحله �� بسيا� خطرنا9 
ــاند، �ما جديت عو�قب � پيامدها� �0 بر �منيت � صلح  مي كش

جهاني �� نا�يد% مي گير�.
ــر�ئيل نمي تو�ند بر�� مدT طولاني  ــا\ �ين مقاله، �س بر�س
ــا���T �فر�طي � كو�كو��نه خو�  ــنا�يو� خونين � تج به �ين س
 0� Tــه تحركا ــز نبايد فر�مو� كند ك ــه �هد � �مريكا ني ���م
ــته موجب  ــا0 �� ���% ها� گذش ــف جه ــو�ها� مختل �� كش
ــكل گير� جنبش ها� ضد�مريكايي �� �ين كشو�ها شد% كه  ش

عليه �يالاT متحد% شعا� مي �هند.
ــتا0 �� پايا0 تأكيد كر�، موضع كنوني  ���نامه عكا< عربس
ــريك  ــو� ش ــا0 مي �هد �ين كش �مريكا �� قباK جنگ غز% نش

.���� Kسر�ئيل �ست كه نتايج بسيا� بد� �� به �نبا� Tتجا���
ــعو�� چند ��� قبل نيز �� مقاله �� �علا�  ــانه س �ين �س
كر�% بو�، تا �ماني كه �شغالگر� �� منطقه �جو� ����، �منيت 
ــت. �ژيم �شغالگر  �� مفهو� ��هبر�� �0 همو��% �� خطر �س
ــه � مانند يك غد%  ــر�ئيل يك تهديد ��هبر� بر�� منطق �س
سرطاني �ست كه بايد �يشه كن شو�. �سر�ئيل همانند بيما�� 
سرطا0 بر�� منطقه �ست كه نمي تو�0 با ����ها� مسكن �0 
�� �� بين بر� � �ين ����ها چيز� جز �قت تلف كر�0 � فر�هم 
ــتند. �مر�� تنها  ــد �ين بيما�� خطرنا9 نيس كر�0 �مينه �ش
ــطين، پايا0 ���0 به �شغالگر�  ��هكا� بر�� حل مسئله فلس

�سر�ئيل �ست.

ــا ����غا0 � بد�0  ــكاتلند ب ــس �� �نكه ��ير ��K �س پ
ــر�، �يويد كامر�0 كه  ــي �يد�� ك حضو� مقا� ها� �نگليس
 T���� ــد كر� كه ــت تهدي �كنو0 ��ير خا�جه �نگليس �س
خا�جه حمايتش �� �� ����� �سكاتلند� متوقف مي كند. به 
گز��� �يسنا، �يويد كامر�0 �� نامه �� به حزc ملي گر�� 
�سكاتلند نوشت: �ين �قد�� حمز% يوسف، ��ير ��K �سكاتلند 
ــب طيب ����غا0 �ئيس  ــت كه �� با �ج نقض پر�تكل �س
ــي ��  ــد�0 حضو� مقا� ها� �نگليس ــو�� تركيه � ب جمه
ــت �c � هو�يي ��بي �يد�� � با �� ��با�% مسأله غز%  نشس
ــت. به نقل �� خبرگز���  ــائل صحبت كر�% �س � �يگر مس
�ناتولي، ��ير ��K �سكاتلند � �ئيس جمهو�� تركيه ��با�% 
ــتر9 �� مو�� غز% با يكديگر صحبت كر�% �  ــائل مش مس

خو�ستا� �تش بس فو�� �� �ين با�يكه شدند.
ــش �مو� خا�جي  ــر�0 همچنين به �ئيس بخ كام
ــد�� ��� � گفت، بابت  ــكاتلند هش حزc ملي گر�� �س
 fــختگير�نه تر� �تخا ــكل �قد�ماT س �ين نقض پر�ت
ــي حمايت  ــف منتقد �صل ــز% يوس ــد كر�. حم خو�ه
ــتي به  ــد0 �� حمله �ژيم صهيونيس ــل ��لت لن كام
ــف  ــر حمز% يوس ــما� مي ���. ��لدين همس غز% به ش
ــكاتلند ��  ــت به �س ــك ما% پيش �� خر�g � با�گش ي
ــت، گير �فتا�% بو�ند.  غز% كه تحت حملاT قر�� ��ش
بي �عتنايي ��لت لند0 به �ين مسأله يا صحبت ��با�% 
ــا0 با �نتقا�ها�  ــكاتلند �� �0 �م �0 با ��ير ��K �س

شديد� �� �ين منطقه ��بر� شد% بو�.

�يويد كامر)Y );ير �)S �سكاتلند �� تهديد كر�

منابع خبر� �� كشته � �خمي شد0 شما�� �� 
ــو�� �� كمين باقيماند% ها� گر�%  غيرنظاميا0 س
ــتي ��عش �� نتيجه جاسا�� بمب �� بد0  تر��يس
يك فر� �بو�% � �عد�� شد% �� �ستا0 �لرقه ��قع �� 

شماK شرقي سو�يه خبر ���ند.
ــپوتنيك �علا� كر�، �عضا� گر�%  خبرگز��� �س
ــش تن ��  ــه �بو�0 ش ــد�� ب ــش �ق ــتي ��ع تر��يس
ــتايي ��قع �� 12 كيلومتر� شهر9  كا�گر�0 �� ��س
«معد�0» �� جنوc شرقي �ستا0 �لرقه كر�ند.�عضا� 
ــن �� كا�گر�0 �� ����  ــتي ��عش پنج ت گر�% تر��يس

ــاكنا0  ــد � تنها يكي �� �نها �� �عد�� كر�ند � س كر�ن
ــتا� �طر�l به همر�% �ين پنج شخص ���� شد%  ��س
ــد% گشتند �  ــت ها � جو�0 �بو�% ش به �نباK تر��يس
ــتا جسد جو�0 �عد�� شد% �� ��حالي  غيرنظاميا0 ��س
ــد% بو�، يافتند � �0 �� به  ــا�� ش كه �� �0 بمب جاس
��ستا منتقل كر�ند � �� تله تر��يست ها قر�� گرفتند. 
ــت ها� ��عش پس �� �نفجا� بد0 فر� �عد��  تر��يس

شد%، به سمت غيرنظاميا0 گلوله شليك كر�ند.
ــتا، يك منبع پزشكي �� ��مانگا%  �� همين ��س
ــد  �لحمد�نيه �� حومه �لرقه �علا� كر�، �نفجا� جس

ــش  ــد0 ش ــته ش ــد% منجر به كش بمب گذ��� ش
ــد0 10 تن شد كه �ضعيت  غيرنظامي � �خمي ش

سلامتي �� تن �� �نها �خيم �ست.

كشته ) ;خمي شدY شهر)ند�Y سو�p �� �نفجا� تر)�يستي ��عش

ــا مر��  ــتگي ب ــر�T �� همبس ــاT �تظاه �عتصاب
فلسطين �ير�� �� بسيا�� �� كشو�ها� جها0 برگز�� 
شد � ملتها خو�ستا� پايا0 جنايت صهيونيستها �� غز% 

شدند.
ــا� فر�خو�0 هايي  ــا�� با �نتش ــالا0 فضا� مج فع
ــتا� �عتصاc سر�سر� �� جها0 �� ��� ��شنبه  خو�س
ــتگي با مر�� غز% شد% بو�ند.  ــامبر �� همبس 11 �س
ــت با �ستقباK گستر�% �� فضا� مجا��  �ين ��خو�س
ــر�� تحر9 جد�  ــا� بر ��لت ها ب ــد تا فش مو�جه ش
ــطين �فز�يش  ــف جنايت ها عليه ملت فلس جهت توق

يابد.
ــامل بير�0 �فتن ��  ــاc جهاني مو��نظر ش �عتص
ــتفا�%  خانه، عد� خريد چيز� (نقد� يا �نلاين) � �س
نكر�0 �� حساc ها� بانكي يا �نجا� هر گونه تر�كنش 
ــامل عد� فعاليت  مالي بو�.�ين �عتصاc همچنين ش
ــتاگر�� � �ستفا�% ��  ــاc ها� فيسبو9 � �ينس �� حس
 � ــي  �نگليس ــه  ب  StrikeForGaza# ــتگ  هش
#�لاضر�c- �لشامل به �با0 عربي بر�� �بر�� حمايت 
ــطين � محكوميت جناياT بي �قفه �ژيم  �� مر�� فلس

صهيونيستي �ست.
�� همين ��بطه تظاهركنندگا0 �� بلژيك �� مقابل 
ــهر���� �� هوسد0 ��لد� تجمع كر�ند.  ساختما0 ش
ــطين»،  معترضين بنرهايي با پيا� «����� بر�� فلس
ــا� �� غز% �� متوقف كنيد» � «جناياT جنگي  «قتل ع

عليه كو�كا0 �� متوقف كنيد» به نمايش گذ�شتند.
ــطين  ــت �لما0 نيز حاميا0 فلس ــن، پايتخ �� برلي
 ،(SPD) Tــر� ــياK  �موك ــل مقر حزc سوس �� مقاب
�ئتلاl �صلي �� ��لت �لما0 تجمع كر�ند � خو�ستا� 
ــتي به غز%  �تش بس � توقف حملاT �ژيم صهيونيس

� فلسطينيا0 شدند.
ــعا�هايي مانند «����� بر��  ــر ���0 ش �نها با س
ــا0 تأمين مالي  ــز%»، «هم �كنو0 �تش بس»، «�لم غ
ــر�ئيل بمبا��0 مي كند» � «نسل كشي ��  مي كند، �س

ــا� جامع  ــف كنيد» �� �ير با��0 �� مقابل كليس متوق
ــير ��هپيمايي  ــي كر�ند.�� طوK مس ــن ��هپيماي برلي
ــاكنا0 برلين با تكا0  ���0 پرچم ها�  نيز، برخي �� س
ــا0  ــا� خو� حمايت خو� �� نش ــطين �� پنجر% ه فلس

���ند.

ــا0 كه ��  ــوئد، معترض ــتكهلم، پايتخت س �� �س
ــد% بو�ند به  ــطين به خيابا0 ها �م ــتگي با فلس همبس
ــتي ��هپيمايي كر�ند.  سمت سفا�T �ژيم صهيونيس
ــتا� پايا0  يافتن حملاT �ژيم صهيونيستي  �نها خو�س
ــي نامحد�� بر��  ــز%، �تش بس فو�� � �سترس به غ

كمك ها� بشر��ستانه به غز% شدند.
ــز���0  ــز ه ــه ني ــد، لاه ــت ����� هلن �� پايتخ
ــر�T كر�ند. �نها  ــطين تظاه ــر �� حمايت �� فلس نف
ــا� كر�ند كه ��  ــي �� �� ميد�0 كوكامپ �غ ��هپيماي
ــهر عبو� مي كند. ــل پا�لما0 هلند � �� مركز ش مقاب
تظاهركنندگا0 با حمل بنرهايي كه ��� �نها نوشته 
ــد% بو� «�� بحر تا نهر، فلسطين ���� خو�هد شد»،  ش
«هم �كنو0 �تش بس»، «نسل كشي �� متوقف كنيد» 

ــت �� فلسطين ��حاK �قوD �ست» ��  � «هولوكاس
�ست ��شتند.

ــطين به �هتز��  �� �ين تظاهر�T، پرچم ها� فلس
ــعا�هايي مانند «فلسطين ����، �سر�ئيل  ���مدند � ش
تر��يست، نتانياهو تر��يست» � «شر� بر تو، ��ته، 

ــا�% به ما�9 ��ته،  ــت» با �ش ــتانت خونين �س �س
نخست ��ير هلند سر ���% شد.

�عتصـا\ سر�سـرp �� لبنـاY ) كر�نـه 
باخترp �� همبستگي با غز�

ــاT �ين  ــا0 �ير��تما� �����T � موسس كابينه لبن
 cــر�� �عتصا ــتا� جنبش جهاني ب ــو� �� �� ��س كش

سر�سر� �� همبستگي با مر�� غز% تعطيل كر�.
ــت ��ير موقت لبنا0 بر�سا\  نجيب ميقاتي، نخس
 Tموسسا � T����� يك يا���شت ��لتي تعطيلي تما�
ــهر���ئي ها �� طي �ير�� �علا� كر�. �ين �قد�� ��  � ش
ــتا� فر�خو�0 جهاني بر�� �عتصاc سر�سر� ��  ��س
ــطين � ساكنا0 ��ستاها�  حمايت �� غز% � ملت فلس
مر�� لبنا0 بو� كه هدl حملاT �ژيم صهيونيستي 

قر�� مي گيرند.
 Tــا0 �� بير� ــنديكا� مهندس ــتا س ــن ��س �� �ي
 � Tنيز�علا� كر� كه مركز �صلي �ين سنديكا �� بير�
مر�كز فرعي �0 �� مناطق �يگر �� همبستگي با ملت 
فلسطين � نو�� غز% كه �� معرt تجا���T �حشيانه 

�ژيم صهيونيستي قر�� ���ند، تعطيل �ست.
�� �ين ��ستا گر�% ها� ملي � �سلامي �� ��� �الله � 
ــطيني �� �عتصاc سر�سر� خبر  �لبير% �� ���ضي فلس
ــهرها،  ــا �� خيابا0 ها � ميا�ين ش ــد. �ين گر�% ه ���ن
ــت �� مر�� بي گنا%  ــتاها � ����گا% ها بر�� حماي ��س
غز% � مخالفت با هرگونه تلا� بر�� كوچاند0 مر�� 
 Kــتقلا غز% � ���مه مبا��% تا �ما0 تحقق ����� � �س

تجمع كر�ند.
�� �ين بيانيه �مد% �ست: ملت ها� جها0 �� مقابله 
ــتي متحد  ــتي �ژيم صهيونيس با ظلم، قتل � نژ��پرس
ــه قرباني  ــو0 �نا0 � كو�كا0 ك ــد% � به خاطر خ ش
ــم � جنايت ها� جنگي �0  ــم ��لتي �ين �ژي تر��يس

شد% �ند، پير�� خو�هند شد.
حمايـت مـر�] صربسـتاY ) بوسـني �; 

فلسطين
مر�� بوسني نيز�� هو�� برفي بر�� همبستگي با 
ــه خيابا0 ها �مدند � حمايت خو� �� مر��  مر�� غز% ب

فلسطين �� �علا� كر�ند.
ــنيايي  بوس  � ــتاني  صربس ــهر�ند  ش ــز���0  ه
ــطين برگز��  ــي �� حمايت �� مر�� فلس ��هپيماييهاي
ــي» مر�� ��  ــز��� «�ناتول ــه گز��� خبرگ كر�ند.ب
ــت  ــر��» پايتخ ــز �� «بلگ ــر�t �مي ــر�T �عت تظاه
ــعا�هايي مانند  ــا� ش ــل پرچم ه ــا حم ــتا0 ب صربس

«فلسطين �� ���� كنيد» سر ���ند.
ــا مضامين «هم �كنو0  ــا همچنين تابلوهايي ب �نه
�تش بس»، «پايا0 ���0 به نسل كشي �� فلسطين» 

� «����� بر�� فلسطين» حمل كر�ند.
ــنيايي نيز با �جو� شر�يط بد  هز���0 شهر�ند بوس

ــلما0  ــو� مس ــا��يو�»، پايتخت �ين كش جو� �� «س
ــت �� مر��  ــا تابلوهايي �� حماي ــد. �نه ــع كر�ن تجم
ــي ��  ــعا�ها� «قتل كش ــطبن حمل كر�ند � ش فلس

متوقف كنيد» � «����� بر�� فلسطين» سر ���ند.
تظاهر�J �� كانا��،Tمريكا ) �يرلند

ــر�ييلي باشكوهي ��  همچنين ��هپيمايي ضد �س
ــت  ــا�� �� حمايت �� مر�� غز% � ��خو�س ــو كان تو�نت
ــيكاگو �مريكا نيز  ــد.�� ش بر�� توقف جنگ برگز�� ش
ــكوهي برگز��  �� حمايت �� مر�� غز% ��هپيمايي با ش

گر�يد.
 Tــز تظاهر� ــت �يرلند ني ــهر ��بلين، پايتخ �� ش
ــكوهي برگز�� شد � �� �0 شركت  ــر�ييلي باش ضد �س
ــطين» ��  ــعا� «���� با� فلس كنندگا0 �� ��هپيمايي ش
سر ���ند � �� �ژيم صهيونيستي خو�ستند كه به جنگ 

� كشتا� مر�� غز% پايا0 �هد.
تظاهر�J مر�كشي ها

ــا� پايتخت �ين  ــي �� خيابا0 ه معترضا0 مر�كش
 Tــطين � محكوميت جنايا ــو� �� حمايت �� فلس كش

�ژيم صهيونيستي تظاهر�T كر�ند.
ــهر �باw، پايتخت  مر�� مر�كش با تظاهر�T �� ش
ــطين �� به �هتز�� �� ����%  �ين كشو� پرچم ها� فلس
ــتي �� �عتر�t به  ــا �ژيم صهيونيس ــع ��بطه ب � قط
ــو�� غز% �� �� ��لت مر�كش  ــاT �ين �ژيم عليه ن جناي

مطالبه كر�ند.
به نوشته خبرگز��� «��يتر�»، �� �ما0 شر�D جنگ 
بين مقا�مت فلسطين � �ژيم تر��يست صهيونيستي 
�� بيش �� �� ما% قبل، شهرها� مر�كش با�ها شاهد 

تظاهر�T معترضا0 حامي فلسطين بو�% �ست.
ــت  تظاهركنندگا0 �� جمله با محكو� كر�0 سياس
ــو� �يگر عربي �� پيگير� عا��  مر�كش � چند كش
سا�� ���بط با �ژيم صهيونيستي شعا� ���ند: «مر�� 
ــا�� �� مي خو�هند» � «فلسطين بر��  پايا0 عا�� س

فر�� نيست».

!عتصابا/ � تظاهر!/ همبستگي با فلسطين �� كشو�ها_ مختلف جها5


